

投保须知

投保年龄/保险期间/缴费期间

产品名称	投保年龄	保险期间	缴费期间
宏睿宝宝	7天~10周岁	至30周岁	趸交、3年/5年/8年
宏添利尊享版	7天~70周岁	终身	趸交、不定期不定额

“宏添利尊享版”投保须知:

- “宏添利尊享版”的保险费来源于“按约定转入的保险费”以及“投保人一次性缴纳和追加保险费”；
- 退保费用/部分(或全部)领取费用：前五个保单年度5%/4%/3%/2%/1%，第六个保单年度及以后不收取；每个保单年度累计部分领取保单账户价值与申请给付的生存年金之和不得超过已缴保险费的20%；
- 一次性缴纳保险费和每次追加保险费的初始费用设置为3%；
- “宏睿宝宝”的生存年金和现金红利按约定转入“宏添利尊享版”万能账户时，初始费用设置为0.5%；
- 保单管理费和风险保险费：无

公司简介

中宏人寿保险有限公司是国内首家中外合资人寿保险公司，由加拿大宏利旗下的宏利人寿保险（国际）有限公司和中国中化集团公司核心成员——中化集团财务有限责任公司合资组建。中宏保险成立于1996年11月，现已拥有19000余名员工和营销员，为200余万客户提供专业的金融保险服务。目前，中宏保险在上海、北京、广东、浙江、江苏、四川、山东、福建、重庆、辽宁、天津、湖北、河北和湖南等地的50多个城市稳步发展，不断迈向全国。中宏保险在中国保险市场深耕经营二十余年，致力于为客户提供稳健可靠、深受信赖和具有远见的保险产品和服务。

宏利金融集团

宏利金融集团是国际领先的金融服务集团，帮助客户实现“轻松选择，精彩生活”。在美国，集团的经营名称为“恒康”，在其他地区则称为“宏利”。宏利为个人、团体和机构提供财务规划、保险及财富和资产管理方案。2019年末，宏利拥有超过35000名雇员，逾98000名代理人 and 数千分销伙伴，为将近3000万客户提供服务。截至2019年12月31日，宏利管理和经营的资产超过1.2万亿加元（约9000亿美元），且在之前12个月中，支付给客户的款项共计297亿加元。宏利已为亚洲、加拿大和美国这三个主要业务区的客户服务逾百年。宏利集团总部位于加拿大多伦多。宏利在多伦多、纽约及菲律宾证券交易所的股票代号为MFC，在香港联交所的股票代号为945。

中化集团

中化集团主业分布在能源、农业、化工、地产、金融五大领域，是中国四大国家石油公司之一，最大的农业投入品（化肥、种子、农药）一体化经营企业，领先的化工产品综合服务商，并在高端地产酒店和非银行金融领域具有较强的影响力。中化集团现在境内外拥有300多家经营机构，控股“中化国际”（SH,600500）、“中化化肥”（HK,00297）、“中国金茂”（HK,00817）等多家上市公司，是“远东宏信”（HK,03360）的第一大股东，并于2009年6月整体重组改制设立中国中化股份有限公司。中化集团也是最早入围《财富》全球500强的中国企业之一，迄今已29次入围，2019年排名第88位。

 **中宏保险**
MANULIFE-SINOCHEM
由宏利和中化合资组建
A joint venture between Manulife and Sinochem

中宏人寿保险有限公司
电话：(86) 21 2069 8888 传真：(86) 21 5049 1110
上海市浦东新区世纪大道88号金茂大厦35楼（200121）



中宏保险官方网站



中宏保险官方微信

95383
客户服务热线
manulife-sinochem.com

 **中宏保险**
MANULIFE-SINOCHEM

财富传承 传递爱



中宏宏睿宝宝（尊享版）保险产品计划

中宏宏睿宝宝（尊享版）保险产品计划由以下产品组合而成：

- | 中宏宏睿宝宝年金保险（分红型）（以下简称“宏睿宝宝”）
- | 中宏宏添利尊享版年金保险（万能型）（以下简称“宏添利尊享版”）

“宏睿宝宝”为分红保险，其红利分配是不保证的，在某些年度可能为零。
“宏添利尊享版”为万能保险，结算利率超过最低保证利率的部分是不确定的。

本折页仅供参考，详细内容请以保险合同为准。
保险公司不得违规销售非保险金融产品，请勿参加非法集资。



HONGYUN LEGACY

